
DE 

-L9-6- 
?ag:na J 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

ATA DE SESSAO - DISPUTA - Parte I de I 

PREGAO ELETRONICO No 2021.09.16.1 
Processo Administrativo N O  2021.09.16.1-PE 

Tipo: REGISTRO DE PREO 
PREGOEIRO: ANTONIO LUCAS FEITOZA DE SOUSA 

Data de Publicaçao: 20/09/2021 11:15:50 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
30/09/202116:01:11 CADASTRO DE PROPOSTA ANTONIO ALEX MOREIRA 

01/10/2021 08:20:35 ALTERAcAO DE PROPOSTA ANTONIO ALEX MOREIRA 
01/10/202108:30:12 MENSAGEM PREGOEIRO 

'O pregoeiro original do processo (LUCAS MOREIRA PINHEIRO) foi substituldo pela autoridade do promotor. ANTONIO LUCAS 
FEITOZA DE SOUSA assume suas atribuicôes. 
01/10/2021 08:42:39 MENSAGEM PREGOEIRO 
Born dia a todos! Estarnos iniciando as 09:00 horas nosso certarne licitatOrio referente ao Pregão Eletrônico NO 2021.09.16.1. Em 
nome da Prefeitura de Deputado Irapuan Pinheiro, gostaria de agradecer a todos pela participação. Dentro de instantes, o Sistema 
estará aberto para lances. 
01/10/2021 09:05:03 MENSAGEM PREGOEIRO 
A partir de agora iremos iniciar nossa fase de lance. Como sO existe uma ernpresa cadastrada, peco que a mesma oferte lance de 
forma responsável que consiga fornecer o serviço e que tenha maior vantagem para administraçâo. 

LOTE I - HABILITAçAO 
REFEIcOES 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: I 	Unidade: UND 	 Marca: FABRICAçAO PROPRIA 	Modelo: 
Descnçâo: QUENTINHAS - REFEIcOES PARA 01 PESSOA PORCIONADAS TIPO QUENTINHA, EMBALAGEM DE ALUMINJO OU 
ISOPOR, DESCARTAVEL NO 8 ACOMPANHADA DE GARFO E FACA DESCARTAVEIS. PORCIONAMENTO: A QUENTINHA DEVE 
TER PESO FINAL DE APROXIMADAMENTE 750 GRAMAS, SENDO 240G DE ARROZ, 50G DE SALADA, 140G DE FEIJAO, 200G 
DE GUARNIQAO, CONFORME 0 CARDAPIO EM ANEXO. TIPOS DE CARNE: 1 0  BOVINA: ACEM, ALCATRA, BISTECA, CONTRA 
FILE, COXAO MOLE, PATINHO. 2 0  SUINA: BISTECA, LOMBO E PERNIL, 3° FRANGO: FILE DE PEITO, SOBRECOXA. 4 0  PEIXE: 

, .FILE OU CUBO DE PESCADO QUE NAO ESPINHAS 
Quantidade: 4.100 	 Valor Unit.: 12,00 	 Valor Total: 49.200,00 
Item: 2 	Unidade: UND 	 Marca: FABRICAçAO PROPRIA 	Modelo: 
Descricao: LANCHE MISTO QUENTE (PAO COM PRESUNTO E QUEIJO). PAO FATIADO FRANCES FEITO NO DIA COM 02 
FATIAS DE PRESUNTO MAGRO E 02 FATIAS DE QUEIJOMUSSARELA EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM SACO PLASTICO 
DEVIDAMENTE SELADO. 
Quantidade: 6.200 	 Valor Unit.: 3,50 	 Valor Total: 21.700,00 
Item: 3 	Unidade: LT 	 Marca: FABRICAQAO PROPRIA 	Modelo: 
Descriço: SUCO DE FRUTA OU POLPA. DEVERA SER SERVIDO GELADO (LITRO) 
Quantidade: 1.200 	 Valor Unit.: 11,00 	 Valor Total: 13.200,00 
Item: 4 	Unidade: KG 	 Marca: FABRICAçAO PROPRIA 	Modelo: 
Descnçâo: BOLO MOLE - BOLO DELICIOSO DE MASSA LISA, SEM FERMENTO, FEITO COM LEITE DE COCO, LEITE, OVOS, 0 
PRODUTO DEVERA SER DEVIDAMENTE EMBALADO. 0 BOLO DEVERA APRESENTAR TEXTURA MACIA E COM SABOR 
CARACTERISTICO DO PRODUTO. DEVE CONTER NA EMBALAGEM ETIQUETA COM 0 PESO, DATA DE FABRICAcA0 E 
VALIDADE. 
Quantidade: 550 	 Valor Unit.: 1500 	 Valor Total: 8.250,00 
Item: 5 	Unidade: KG 	 Marca: FABRICAQAO PROPRIA 	Modelo: 
Descnção: BOLO FOFO - INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO, OVOS, AçUCAR, FERMENTO QUIMICO, OBTIDOS A PARTIR 
DE MATERIA PRIMA DE PRIMEIRA QUALIDADE, A MASSA DEVE ESTAR MACIA E AERADA, 0 PRODUTO DEVERA SER 
DEVIDAMENTE EMBALADO. 0 BOLO DEVERA APRESENTAR TEXTURA MACIA E COM SABOR CARACTERISTICO DO 
PRODLJTQ, DEVE CONTER NA EMBALAGEM ETIQUETA COM 0 PESO, DATA DE FABRICAQAO E VALIDADE. 
Quantidade: 550 	 Valor Unit.: 15,00 	 Valor Total: 8.250,00 

Gerado em: 01/10/2021 09:27:19 	 1 de 3 



DE 

(43 
\ 
Nkvndf/ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 
DEPUTADOIRAPUAN PINHEIRO-CE 

Item: 6 	Unidade: UND 	 Marca: FABRICAQAO PROPRIA 	Modelo: 
Descnçao: CUZCUZ RECHEADO - CUSCUZ FLOCAO COM RECHEIO, DE OVOS COM CALABRESA, OU CARNE SECA. 
TEMPERO PICADO. 0 PRODUTO DEVE SER ENTREGUE EM EMBALAGEM 	DESCARTAVEL, INDIVIDUAL, TRANSPARENTE. 
PESO 250 GAMAS. 
Quantidade: 2.560 	 Valor Unit.: 5,00 Valor Total: 12.800,00 
Item: 7 	Unidade: CENTO 	 Marca: FABRICAQAO PROPRIA 	Modelo: 
Descrição: MINI SALGADOS FRITOS, MISTOS (COXINHA, BOLINHA DE QUEIJO, E PASTEL). 
Quantidade: 1.030 	 Valor Unit.: 45,00 Valor Total: 46.350,00 
Item: 8 	Unidade: UND 	 Marca: FABRICAQAO PROPRIA 	Modelo: 
Descriçao: SALADA DE FRUTAS - CONFECCIONADA COM FRUTAS FRESCAS VARIADAS (PELO MENOS 4 TIPOS DE FRUTAS), 
SEM AQUCAR. PORcAO INDIVIDUAL DE 300ML, DE SALADA DE FRUTAS, EM EMBALAGEM DE PLASTICO TRANSPARENTE 
COM TAMPA. 
Quantidade: 3.310 	 Valor Unit.: 5,00 Valor Total: 16.550,00 
Item: 9 	Unidade: UND 	 Marca: FANTA 	 Modelo: 

.—Descnçao: REFRIGERANTE DE LARANJA - EMBALAGEM DE 2 LITROS. 
uantidade: 875 	 Valor Unit.: 10,00 Valor Total: 8.750,00 

Item: 10 	Unidade: UND 	 Marca: SPRITE 	 Modelo: 
Descricao: REFRIGERANTE DE LIMAO - EMBALAGEM DE 2 LITROS. 
Quantidade: 875 	 Valor Unit.: 10,00 Valor Total: 8.750,00 
Item: 11 	Unidade: UND 	 Marca: GUARANA ANTARCTICA 	Modelo: 
Descnção: REFRIGERANTE DE GUARANA - EMBALAGEM DE 2 LITROS. 
Quantidade: 875 	 Valor Unit.: 10,00 Valor Total: 8.750,00 
Item: 12 	Unidade: UND 	 Marca: COCA-COLA 	 Modelo: 
Descrição: REFRIGERANTE DE COLA - EMBALAGEM DE 2 LITROS 
Quantidade: 875 	 Valor Unit.: 10,00 Valor Total: 8.750,00 

CLASSIFIcAcA0 
Razão Social 	 Num Documento 	Oferta lnicial Oferta Final 	ME 

1 ANTONIO ALEX MOREIRA 	 053 	17.218.532/0001-00 	211.300,00 211.300,00 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Docurnento 	Oferta Inicial Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
20/09/2021 11:15:49 	PUBLICADO 

20/09/2021 16:00:00 	RECEPçAO DE PROPOSTAS 

01/10/2021 08:00:00 	ANALISE DE PROPOSTAS 

01/10/2021 08:11:11 	RECEPcAO DE PROPOSTAS 

01/10/2021 08:30:00 	ANALISE DE PROPOSTAS 

01/10/2021 09:05:18 	DISPUTA 

01110/2021 09:05:18 	LANCE 	ANTONIO ALEX MOREIRA (PARTICIPANTE 053) 211.300,00 

01/10/2021 09:20:18 	TEMPO RANDOMICO 

01/10/2021 09:27:18 	NOTIFICAçAO 	SISTEMA 
O detentor da meihor oferta da etapa de lances é ANTONIO ALEX MORE IRA 

01/10/2021 09:27:18 	HABILITAcAO 

Gerado em: 01/10/2021 09:27:19 	 2 de 3 


